
Na temelju članka 5. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13) i članka 31. Statuta Općine 
Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 
14/23), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 29. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2025. 
godine donosi 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Martijanec 
 
 

I.  
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Martijanec.  
 
 

II. 
Za dan provedbe izbora, određuje se nedjelja, 18. svibnja 2025. godine u vremenu od 7,00 
(sedam) do 19,00 (devetnaest) sati.  
 

III. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svih članova vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Martijanec. 
 

IV. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“, a stupa na snagu danom 
stupanja na snagu Odluke o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave i izbor općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te 
njihovih zamjenika. 
 
 
 
KLASA: 021-01/25-01/1 
URBROJ: 2186-19-01-25-2 
Martijanec, 31. ožujka 2025. godine 

 

                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Stjepan Golubić, ing. 

 
 

2186-19 012-01/25-01/1 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-02T11:25:20+0200
	STJEPAN GOLUBIĆ




